



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LISC HOLDING APS
HEDEN 20, 8340 MALLING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Lis Christensen

CVR-NR. 38 88 88 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LisC Holding ApS Heden 20 8340 Malling
	CVR-nr.: 38 88 88 97 Stiftet: 26. juni 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lis Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 12 tkr. De samlede aktiver udgør 730 tkr., og egenkapitalen udgør 107 tkr. ultimo 2023.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 587 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed Response Invest ApS udgør 20 tkr. ultimo 2023. Tilgodehavendet er hensat til tab.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger.....		-3.982	-2.501
DRIFTSRESULTAT.....		-3.982	-2.501
Andre finansielle indtægter.....		34.289	24.332
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.683	235.418
Øvrige finansielle omkostninger.....		-12.196	-9.285
RESULTAT FØR SKAT.....		16.428	247.964
Skat af årets resultat.....	1	-4.026	-2.772
ÅRETS RESULTAT.....		12.402	245.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.402	245.192
I ALT.....		12.402	245.192

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		12.493	10.001
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		717.209	796.864
Finansielle anlægsaktiver.....	2	729.702	806.865
ANLÆGSAKTIVER.....		729.702	806.865
Likvide beholdninger.....		241	35
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		241	35
AKTIVER.....		729.943	806.900
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		57.267	44.865
EGENKAPITAL.....		107.267	94.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		587.232	695.848
Selskabsskat.....		4.026	2.772
Anden gæld.....		28.918	10.915
Kortfristede gældsforpligtelser.....		622.676	712.035
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		622.676	712.035
PASSIVER.....		729.943	806.900
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	44.865	94.865
Forslag til resultatdisponering.....		12.402	12.402
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	57.267	107.267

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.026	2.772	
	4.026	2.772	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavende hos kapitalinteresser
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	288.668	10.001	796.864
Tilgang.....	0	2.492	39.616
Afgang.....	0	0	-119.271
Kostpris 31. december 2023.....	288.668	12.493	717.209
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-288.668	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-288.668	0	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	 0	 12.493	 717.209
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS. Tilgodehavende hos denne virksomhed, 20 tkr. er fuldt nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2023.			
 Medarbejderforhold			 4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
